ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА     СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Донское
О внесении изменений в пункт 4.4 Положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Труновском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 03.03.2021          № 279-п
Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 4.4. Положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Труновском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 09.03.2021         № 279-п «Об утверждении Положение о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Труновском муниципальном округе Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 27.04.2021 № 415-п), заменив слово «квартал» словом «полугодие».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева
Проект подготовил:
	Главный специалист отдела

по МП, ОБ, ГО и ЧС

	              О.С. Уварова

	Визируют:
Начальник отдела по МП, ОБ, ГО и ЧС

	          Ф.И. Григорьев

	Первый заместитель главы администрации

	А.В. Чернышов

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации

	            С.В. Костенко

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации

	  М.А. Образовская

Заместитель главы администрации                                                 И.В. Рябухина